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Finansiell oversikt

KONCERNEN (MSEK)

Totala intakter

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Resultat per aktie (sek)

MODERFORETAGET (MSEK)

Totala intakter

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Resultat per aktie (sek)

Q2
2021
12,4
-1,9
145,2
92,6%

-0,37

Q2
2021
0,6
0,8
48,0
55,9%

0,19

Q2
2020
10,5
34,2
125,5
81,1%

8,35

Q2
2020
0,3
1,1
41,2
57,7%

0,26

Viasentliga handelser under april — juni 2021

e Arsstimman beslutade om utdelning 0,38 kr per aktie

o Tillaggsinvesterar i innehavet GOGO i samband med féretréddesemission

e Tillaggsinvesterar i MOBA i samband med férvérv av Magic Find

e Innehavet |S Security noteras

e Inlett bevakning och férvarv av aktier i Empir

Viasentliga hiandelser efter april — juni 2021

e Awyttrar post i Hubso flaggar ner till ca 19 % fran tidigare ca 33 %

e NEVI flaggar upp i Empir Group, dgande 5,02 % av kapital
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1,9
1,0
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64,8%
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Detta &r New Equity Venture International

NEVI har som verksamhet att investera i tillvéxtbolag, i savél noterade som onoterade, samt utveckla och
lansera egna affarsidéer. Investeringar och egna in-house sker inom ett brett spekirum. Malet &r aft de
bolag NEVI investerar i inom en snar framtid ska organiseras och férberedas fér notering. NEVI har som

mal att vara delaktiga i malbolagets afférs- och strategiutveckling.




VD kommentar

K&ra aktiedgare!

Substansvirdet uppgick till 64 kr per aktie vid periodens utgang och vérdet har

sedan dess 6kat. Vi fortsitter skapa varden och vi kommer géra det manga ar

framover. Som del i processen att 6ka vart underliggande virde fortsatter vi att

investera i tillvixtbolag samt 6kar vart fokus i vara onoterade dotterbolag, vilka vi

dven har for avsikt att 6ka dgandet i.

Som vi kontinuerligt kommunicerar om; investerar NEVI i
intressanta tillvéxtbolag samt startar egna in-house projekt.
Under &rens lopp har vi varit framgangsrika och bevisat att var
affarsmodell fungerar och véra innehav véxer. Det &r idag l&ft
att konstatera att majoriteten av vara innehav éver tid utvecklats
enligt plan och idag &r stabilare. Bolag som Mandel Design
har géft frén att p& arsbasis omséfta ndgra miljoner till en
forvantad &rsomséttning pd dver 60 MSEK (inklusive forvary).
CGIT &r idag en starkt vdxande aktér inom den svenska Al-
utvecklingen, med inrikining fordonsindustri, och Tourn &r
férmodligen det stérsta influencer-bolaget i Sverige samt
MOBA som fortsitter véxa séval organiskt som genom férvary;

med andra ord, vi har en stark kompott av innehav.

Med det sagt fortsétter vi sokandet efter nya och intressanta
investeringar till NEVI eller véra innehav. Vidare letar vi
kontinuerligt efter investeringspartners som vill vara med som
en Partner frén tidiga skeden i nya innehav, eller som vill bli

&agare istéllet for NEVI

Finansiellt

Koncernens neftoomséttning for kvartal tva uppgick till 12,4
MSEK (9,6 MSEK 2020). Koncernens egna kapital uppgick till
134,4 MSEK i jamférelse med 101,8 2020. Koncernens
resultatet for kvartalet uppgick till minus 1,6 MSEK (34,6 MSEK
2020).

Det ska noferas att koncernens omséftning och
balansomslutning  paverkas  negativt  pd grund av
omklassificeringen av GoGo fran dofterbolag till intressebolag
och darmed ej konsolideras pé& avstamningsdagen och under
delar av perioden. Avseende de onoterade dotterbolagen ser
vi ftillvéxt under kvartal tvd& med svagt negativt resultat,

avslutningsvis paverkas resultatet negativt av Hubso.

Framat

Med etft sammantaget starkt férsta halvar bakom oss far vi nya
steg in i hdsten. Vi analyserar kontinuerligt marknaden och jag
férvéntar mig att NEVI under kommande &r gér flertalet nya
investeringar, samtidigt som vi arbetar med véra befintliga
innehav for fortsatt vardetillvaxt. Enkelt férklarat, vi fortsatter att

gora det vi &r bra pa! Valkomna med pa resan.

P& &terhérande!

Stockholm 2021-08-27

Thomas Jansson, Verkstillande direktér
New Equity Venture International AB (publ)



New Equity Venture Internationals innehav per 30 juni 2021

Noterade innehav

Ayima Group

CGIT

Empir Group AB*
Game Chest Group
GOGO Lead Tech
HUBSO Group

JS Security

Mandel Design Group
Mediacle Group
M.O.B.A. Network
Sjostrand Coffee
Tourn International

* innehav per 2021-08-26

Ej noterade innehav

W & IT Solutions Group
Partner FK

WaVR Tech

Marknadsplats

Nasdaq Growth Market
Spotlight Stock Market
Small Cap Stockholm
NGM SME

Spotlight Stock Market
Spotlight Stock Market
Spotlight Stock Market
Spotlight Stock Market
NGM SME

Nasdaq Growth Market
Spotlight Stock Market

Nasdaq Growth Market

NEVI:s
kapitalandel

10,69%
17,27%

5,02%
16,68%
49,40%
33,16%
17,37%
21,88%
5,57 %
22,96%

7,93%

4,57%

NEVI:s
kapitalandel

~76 %

~7 %

~16 %

Omséttning
2020 (msek)

139,9
77,2
208,7
9,6
2,4
26,0
0,0
2,1
46,5
34,9
10,3

87,6

Omséttning
2020 (msek)

41,4
22,7

0,0

Omséttning
2019 (msek)

183,4
104,3
267,0
A5
0,3
1,8
N/A
N/A
30,9
25,4
6,8

91,0

Omséttning
2019 (msek)

34,1
22,8

0,0

NEVI:s noterade bolag i sin investeringsportfslj per 2021-06-30 uppgar till 80 %

Verksamhet

IT-SEO
IT-mjukvara
IT-mjukvara

Gaming
Lead-generation
[T-mjukvara
IT-s&kerhet
E-handel
Lead-generation
e-Sport
Séllankdpvaror

IT-social media

Verksamhet

Metallhandel
Fondkommissionar

IT & VR



Utvald finansiell utveckling
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*Substansvérdet: noterade innehav varderas till stingningskurs pa avstimningsdag.
Ej noterade innehav vérderas till senast kénda transaktionskurs
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Ovrig information

Vision
New Equity Venture Int. ABs vision &r att vara en ledande

investerare i tillvéxtbolag.

Affarsidé

NEVI har som affarsidé att investera i tillvixtbolag, saval
noterade som onoterade, samt utveckla och lansera egna

affarsidéer.

Strategi & Affarsmodell

Vid investeringar har Bolaget som strategi att investera genom
nybildade dotterbolag och betala med sévél kontanter som
nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Mélet &r att de
bolag NEVI investerar i ska noteras i framtiden. NEVI kan vara

delaktiga i mélbolagets affars- och strategiutveckling.

Finansiella mal & prognoser
Mélet for 2025 kvarstar. Ar 2025 &r malet enligt foljande:
e Inneha tillgdngar om 750-1000 MSEK férdelat pa
upp till 50 innehav
e Omsétta 150-200 MSEK i dotterbolagen
e  EBITDA-marginal 7,5 - 12,5 procent

Mal kommer kvartalsvis féljas upp i de kvartalsvis publicerade
rapporterna. De presenterade malen &r antagna utifrén
befintlig verksamhet, befintlig finansiell stillning; och dess
gemensamma historiska utveckling. | det fall vasentliga
forandringar sker, kommer detta féljas upp och malen komma
aft justeras. Det &r styrelsens bedémning att Bolagets finansiella
utveckling ligger i linje med publicerade mal och darmed

kvarstar.

Kapitalstruktur, kreditfaciliteter och

nyemissionsmandat per 2021-06-30

Moderbolaget och  heldgda dotterbolag  har inga
kreditfaciliteter. Styrelsen har som rikilinje att ha bel&ning om
hégst 30 % av substansvardet. Inga bemyndigande avseende

nyemissionen av vardepapper beslutade.

Koncernstruktur per 2021-06-30

New Equity Venture Int AB (556818-0300) & moderbolag
med féljande dotterbolag: New Equity Venture (UK) Ltd, AB
NEVISWE, NEVIUS AB, W & IT Solutions Group AB. For

fullsténdig koncernstruktur se senaste arsredovisningen.




Antal medarbetare per 2021-06-30
NEVI, med heldgda bolag har 4 medarbetare. Ej inkluderat

3vriga koncernbolag eller intressebolag.

Utdelning under kvartal tva 2021 och antalet
aktier 2021-06-30

Arsstimman beslutade om utdelning; 0,38 kr per aktie vid
&rsstimman 2021. Avstimningsdag var 31 maj 2021 och
utbetalningsdag var 3 juni 2021.

Bolaget har 4 153 675 stycken aktier. Varav 379 257 av serie-
A och 3 774 418 stycken av serie-B.

Optionsprogram till medarbetare
Bolaget  har  inga  aktiva  optionsprogram  eller

incitamentsprogram per 2021-06-30.

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten &r uppréttad enligt redovisningsmetod K3.
Samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder har
tillampats som i senaste &rsredovisning. For fullstindig
information se arsredovisningen fér 2020.

Avrundningar
Till foljd av avrundningar kan siffror presenterade i denna
rapport i vissa fall inte exakt summera till totalen och procenttal

kan avvika fran de exakta procenttalen.

Nérstdenderelationer
Bolaget har ej utfért transaktioner med nirstéende, om
transaktioner med nérstdende sker, &r det pa marknadsmassiga

villkor och enligt bestémmelser i noteringsavtal och ABL.

Kommande rapporttillfillen
2021-11-26
2022-02-25

Delarsrapport tre 2021
Bokslutskommuniké for 2021

Denna rapport har e] granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och VD, Stockholm 2021-08-27
Kontakt: ir@newequityventure.com
Telefon: +46(0)8-410 59 140

Thomas Jansson, ledamot, VD
John Ekeberg, ledamot, ordf
Kristoffer Martin, ledamot

Christian Kronegard, ledamot

Denna information &r sddan information som New Equity
Venture Int AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning.  Informationen  limnades,
genom  ovanstiende  kontakipersons  férsorg,  for
offentliggérande den 27 augusti 2021.

Hallbarhet

NEVI efterstrévar att driva sin verksamhet pa ett hallbart stt.
NEVI har som ambition att vara en savél ansvarsfull dgare som

bolag.

Risker & friskrivning

NEVI &r eft investeringsbolag som férvarvar, utvecklar och
séljer noterade och onoterade bolag. Verksamheten innebér
risker hanférliga till bAde NEVI och bolagen. Dessa omfattar
framférallt  marknadsmassiga, verksamhetsrelaterade  och
transaktionsrelaterade risker och kan avse bade generella
risker, sdsom omvérldshandelser och den makroekonomiska
utvecklingen, samt féretags- och branschspecifika risker.
NEVIs framtida resultatutveckling &r till stor del beroende av
de underliggande bolagets framgéng och avkastning, vilken
ocksd bland annat &r beroende av hur framgangsrika
bolagsansvariga och respektive bolags ledningsgrupp och
styrelse &r p& att utveckla bolaget och genomféra
vardeskapande initiativ. NEVI &r &ven utsatta fér finansiella
risker, framst relaterade ftill 1&n,  kundfordringar,
leverantérsskulder och  derivatinstrument.  De  finansiella
riskerna bestar av likviditetsrisk, ranterisk, kreditrisk och
valutarisk. Det &r &ven vésentligt att NEVI har férméga att
aftrahera och behélla personal med rétt kompetens och
erfarenhet.

Vidare innehéller denna rapport uttalanden som &r
framatblickande och faktiska resultat kan komma aft skilja sig
vasentligt frén de forutsedda. Utdver faktorer som diskuteras,
kan de faktiska utfallen paverkas av utvecklingen fér kunder,
konkurrenter, effekten av ekonomiska och
konjunkturférhallanden,  skatteregler,  valutakurs-  och
réntefluktuationer samt politiska beslut med negativ paverkan

pé bolagets verksamhet.



Koncernens resultatrdkning

SEK 2021-04-01 2020-04-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

2021-06-30 2020-06-30 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31
Rorelsens intakter 12 442 489 10 501 514 24 373 500 21971106 47 574 579
Rorelsens kostnader -15 251 613 -13 566 257 -31 546 266 -28 163 979 -65 029 940
Rorelseresultat -2 809 124 -3064 743 7172766 -6 192 873 -17 455 361
Resultat frén fin. investeringar 868 318 37 239 712 7 950 519 37 594 954 45 687 377
Resultat efter finansiella poster -1 940 806 34174 969 777 753 31402 081 28 232 016
Skatt p& periodens resultat 0 0 0 0 -2 623
Minoritetsintresse 385 961 518 357 1583 435 935125 3971144
Periodens resultat -1554 845 34 693 326 2 361188 32 337 206 32 200 537
Resultat per aktie -0,37 8,35 0,57 7,79 7,75



Koncernens balansrikning

SEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Immateriella anldggningstillgéngar 1652767 11 047 506 12 896 050
Materiella anlaggningstillgdngar 547 844 100 019 300 103
Finansiella anlaggningstillgéngar 122 090 091 95 503 499 87 796 337
Summa anldggningstillgdngar 124 290 702 106 651 024 100 992 490
Omsittningstillgangar

Varulager m.m. 5 398 482 5991794 5146 985
Kortfristiga fordringar 12 182 141 4794 401 9 630 585
Kassa och bank 3 306 352 8 072 643 8 787 649
Summa omsittningstillgdngar 20 886 975 18 858 838 23 565 219
SUMMA TILLGANGAR 145 177 677 125 509 862 124 557 709
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 134 364 036 101 817 592 103 729 452
Summa skulder 10 813 641 23 692 270 20 828 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 145 177 677 125 509 862 124 557 709



Koncernens kassaflode

SEK 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31
Den I8pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 777 753 31 402 081 28 232 016
Justering f&r poster som inte ingér i kassaflodet -5 428 392 -34 262 571 -39 258 010
-4 650 639 -2 860 490 -11 025 994
Betald inkomstskatt 1747 79 991 -116 116
Kassafléde fran den Ipande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital -4 648 892 -2 940 481 -11 142 110
FORANDRINGAR | RORELSEKAPITAL
Féréndring av varulager 251 497 567 360 1412 169
Féréndring av rérelsefordringar -8 278 285 3753328 -4 968 819
Foérandring av rérelseskulder -5 016 820 315 387 4 672 275
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -18 195 494 1695 594 -10 026 485
Investeringsverksamheten
Férvarv av dotterféretag 0 0 -39 181
Avyttringar dotterbolag 0 0 178 756
Férvary av immateriella anlaggningstillgdngar 0 -5 439 067 -5 439 067
Férvéary av materiella anlaggningstillgéngar 247 741 -111 132 -311 216
Férvarv av finansiella anldggningstillgdngar -6 364 585 -33 459 -1 829 657
Férsaljning av anlaggningstillgangar 20 407 308 4972 574 19 291 366
Kassaflode fran investeringsverksamheten 13794 982 -611 084 11 851 001
Finansieringsverksamheten
Nyemission 497 610 0 -25 000
Utbetald utdelning -1578 396 0 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1 080 786 (o] -25 000
Periodens kassafléde -5 481 298 1084 510 1799 516
Likvida medel vid periodens bérjan 8787 649 6 988 133 6 988 133
Likvida medel vid periodens slut 3 306 352 8 072 643 8 787 649



Moderforetagets resultatriakning

SEK 2021-04-01 2020-04-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
2021-06-30 2020-06-30 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

Rorelsens intakter 591758 265 463 1330 562 577 962 1936 913
Rorelsens kostnader -2 454 159 -2 309 394 -5 144 710 -4 945 470 -10 493 806
Rorelseresultat -1 862 401 -2 043 931 -3 814 148 -4 367 508 -8 556 893
Resultat frén fin. investeringar 2 662 038 3126 549 4 688 932 2 587 514 9 580 321
Resultat efter fin. poster 799 637 1082 618 874784 -1779 994 1023 428
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 1000 000
Skatt p& periodens resultat 0 0 0 0 0
PERIODENS RESULTAT 799 637 1082 618 874 784 1779 994 2 023 428

Resultat per aktie 0,19 0,26 0,21 -0,43 0,49



Moderforetagets balansrikning

SEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgéngar 44 012 690 35942 813 35935 878

Summa anléggningstillgangar 44 012 690 35942 813 35935878

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar 2 892 935 4 888 506 5108 635
Kassa och bank 1096 529 325 530 1441270
Summa omsittningstillgdngar 3989 464 5214 036 6 549 905
SUMMA TILLGANGAR 48 002 154 41156 849 42 485783

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital 26 844 503 23744 693 27 548 115

Summa skulder 21157 651 17 412 156 14 937 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 48 002 154 41156 849 42 485783



Moderféretagets kassaflode

SEK 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

Den I8pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 874 784 1779 994 1023 428

Justering f&r poster som inte ingér i kassaflodet -668 209 485 760 485 760

Kassafldde fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rérelsekapital 206 575 -1294 234 1509 188

FORANDRINGAR | RORELSEKAPITAL

Féréndring av rérelsefordringar 956 800 -1162 424 -1 632 552
Féréndring av rérelseskulder 6 219 982 -1833 243 -3 307 731
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 5469 757 -4 289 901 -3 431095

Investeringsverksamheten

Férvary av finansiella anldggningstillgéngar -5 178 476 0 -855 212
Forséljning av anlaggningstillgdngar 942 374 0 1112 146
Kassafléde fran investeringsverksamheten -4 236 102 (0] 256 934

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning -1 578 396 0 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1 578 396 (o] 0
Periodens kassafléde -344 741 -4 289 901 -3174 161
Likvida medel vid periodens bérjan 1441270 4 615 431 4 615 431

Likvida medel vid periodens slut 1096 529 325 530 1441270



Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46(0)8-511 68 000

o

Kontakt

New Equity Venture Int. AB
Birger Jarlsgatan 18
Box 5141
102 43 Stockholm
+46(0)8-410 59 140
ir@newequityventure.com

Kontoforande institut

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00



